
Uchwała Nr XXX/…/2013 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia .. maja 2013 r. 

 

w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zmianami) w związku z art. 16a ust. 1 – 3 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 182)  

Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Zatwierdza się ocenę zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji 

społecznej i demograficznej w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXX/…/2013 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia .. maja 2013 r. 

 

w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej 

 

Na podstawie art. 16a ust. 1 – 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

Gminy przygotowują ocenę zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji 

społecznej i demograficznej. Zasoby, o których mowa, obejmują w szczególności 

infrastrukturę, kadrę, organizacje pozarządowe i nakłady finansowe na zadania pomocy 

społecznej bez względu na podmiot je finansujący i realizujący. Ocena dotyczy osób i rodzin 

korzystających z pomocy społecznej, rodzajów ich problemów oraz ich rozkład ilościowy. 

 

Burmistrz ma ustawowy obowiązek przedstawić co roku Radzie Gminy ww. ocenę. 

Ocena, wraz z rekomendacjami, jest podstawą do planowania budżetu na rok następny. 

 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej Uchwały uznaje się za zasadne.  


